
Birk Ruud, en av SkiStars ambassadører, ser frem til den nye snowparken i Trysil.
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SkiStar presenterer vinterens nyheter; Ny
snowpark, enda bedre bakker og enklere
tilgang til skiopplevelsen

Til vinteren står den klar: SkiStar Trysils nye snowpark for alle som elsker
freeski og snowboard. Et eldorado for unge med fokus på lek og mestring
under snøsikre forhold. I tillegg åpnes det enda bredere bakker som en del av
fjorårets store suksess i Hemsedal, heisen Lodge Express. Som alltid er
skiglede og tilgjengelighet til all den hvite, deilige snøen førsteprioritet for
SkiStar når de utvikler skianleggene sine. Derfor har de også lagt til rette for
at enda flere hytter får direkte ski-in/ski-out i Hemsedal, og ved hjelp av AI-



teknologi får gjestene god oversikt over trafikken i utvalgte heiser, slik at de
får mest mulig ut av skidagen.

- Nå får vi en ny samlingsplass for barn og unge som elsker å hoppe og leke -
og ha det gøy sammen her i Trysil. En park med ulike vanskelighetsgrader gir
en helt unik arena der alle henger sammen, uavhengig av nivå. Det vil uten
tvil bidra til et enda bedre miljø der de yngre kan kjøre sammen med og
strekke seg etter de eldre. Vi tror det blir en arena der fremtidas
idrettsstjerner formes og utvikles. Gudrun Sanaker Lohne, destinasjonssjef i
SkiStar Trysil er opptatt av dette skal være en park for alt fra store
verdensstjerner til lokale supertalenter. – Freeski-miljøet er utrolig
inkluderende og alle heies frem til å ta ut sitt potensiale på sine premisser på
hvert eneste run. Derfor er vi i SkiStar også veldig opptatt av å legge til rette
for at freeskierne på både Trysil videregående skole og i Trysil idrettslag
kjenner at dette er deres bakgård like mye som de tilreisendes lekeplass.
Sammen med de lokale aktørene vil vi skape et godt miljø for alle
trysilungene også.

Og det får de nå når det endelig er klart for å åpne den nye snowparken for
freeski og snowboard som vil holde verdenscupstandard, SkiStar Snow Park
Trysil. Denne blir om lag en kilometer lang, og samler blåparken sammen
med røde og svarte løyper med hopp og rails. For å sikre tidlig åpning og
stabile forhold har SkiStar investert i det siste innen snøteknologi med
markedets mest effektive snøkanoner.

I Hemsedal fortsetter utviklingen av området rundt Lodge Express

– Etter at vi fikk den nye heisen Lodge Express i fjor har vi nå jobbet med å
bredde bakkene og utvikle nedfarten ved heisen, noe vi er helt sikre på at
gjestene våre vil merke godt. Samtidig er det mange deler av vår infrastruktur
som påvirker hver enkelt gjests totalopplevelse av Hemsedal, og det er viktig
for oss å være i kontinuerlig utvikling også her. SkiStars destinasjonssjef i
Hemsedal, Andreas Smith-Erichsen, trekker spesielt frem det 250 meter lange
rullebåndet som nå forbinder overnattingsstedene Fjellnest, Tinden og Alpin
Appartement med skianlegget og gir dem en etterlengtet ski-in/ski-out
opplevelse. Dette vil gjøre utrolig mye for de mange barnefamiliene som
besøker Hemsedal hvert eneste år

Ny teknologi gir bedre gjesteopplevelser
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En banebrytende sanntidsrapportering av køstatus i heisene, som ble testet i
påsken i Åre, fikk svært positiv respons fra gjestene og vil nå bli
implementert og testet på alle SkiStars destinasjoner. Nærmere 60 heiser
utstyres med teknologi som utnytter kraften i kunstig intelligens (AI) og
maskinlæring (ML), kombinert med anonym avlesning av WiFi-signaler, for å
forbedre skiopplevelsen. Denne dataen vil være tilgjengelig i SkiStar-appen
og på digitale skjermer ved heisene.

– Vi er stolte av å kunne tilby gjestene våre et helt nytt nivå av service ved
hjelp av den nyeste teknologien. Gjennom sanntidsrapportering av køstatus
og AI-drevet analyse kan vi forbedre skiopplevelsen og sikre at gjestene får
mest mulig ut av tiden sin i bakkene. Dette er et viktig skritt for å gjøre
skikjøringen enda mer smidig og fornøyelig på våre destinasjoner, sier Stefan
Sjöstrand, administrerende direktør i SkiStar.

Bærekraftssatsinger

Bærekraft er en naturlig og viktig del av SkiStars virksomhet og det jobbes
kontinuerlig for å utvikle og forbedre dette arbeidet. Et viktig steg er at både
SkiStar Lodge Trysil og Hemsedal samt Radisson Blu Resort Trysil blir
Miljøfyrtårn-sertifisert. Det etableres også 70 nye ladestasjoner for elbiler i
Hemsedal i samarbeid med BMW Group Norway og 16 i Sälen. I tillegg tar
man i bruk elektriske tråkkemaskiner i Hemsedal, Åre og Hammarbybacken i
Stockholm.

https://www.skistar.com/no/baerekraft/


– Bærekraft er en grunnpilar i vår virksomhet, og vi fortsetter å lede an innen
dette området for vår bransje. Ved å introdusere fossilfrie og elektriske
busstransporter, flere ladestasjoner for elbiler, flere elektriske snøscootere og
miljøsertifisering tar vi viktige skritt for å redusere vårt klimaavtrykk og
bevare fjellene for fremtidige generasjoner, sier Fanny Sjödin, bærekraftssjef i
SkiStar.

Innen vintersesongen 2027/28 har selskapet satt seg som mål at samtlige
200 eksisterende snøscootere skal være byttet ut med elektriske varianter, og
til denne sesongen kommer det 15 nye elektriske scootere på plass i
fjellheimen. Totalt vil det da være nærmere 30 elektriske scootere i bruk i
SkiStars anlegg.

Mer nyheter på destinasjonene i Norge

Norges største skianlegg, Trysil, utvikler en helt ny snowpark med sentral
beliggenhet på sørsiden av fjellet. Parken vil holde verdenscupstandard og ha
tre løyper: blå, rød og svart, samt utstyres med snøproduksjonssystem,
belysning og en 1100 meter lang parkheis. I samme område lages det en ny
carvingbakke og en spennende «fun ride», og kveldskjøringen utvides.
Snømannen Valle får flere aktiviteter på SkiStar Lodge og Radisson Blu
Resort i Trysil, inkludert et nytt Vallekjøkken og en opplyst Valleskog på den
nordlige delen av Trysilfjellet. Totalt får 11 heiser permanent
sanntidsrapportering. Mer om nyhetene i Trysil her.

I Hemsedal fortsetter utviklingen rundt ekspressheisen Lodge Express, som
åpnet sist vinter. Dette innebærer utvidelse av skiløypene for å gi mer plass i
skianlegget, samt forbedret ski-in/ski-out til overnattingsstedene i Fjellnest,
Tinden og Alpin Appartement gjennom et 250 meter langt rullebånd.
Fjellandsbyen, som består av 128 helt nye moderne leiligheter med ski-
in/ski-out, er nå klar ved siden av SkiStar Lodge. Totalt får 8 heiser
permanent sanntidsrapportering. Mer om nyhetene i Hemsedal her.

Nyheter på destinasjonene i Sverige

I Åre forlenges skisesongen til 4. mai. Etter en stor investering for å sikre
snøforholdene i Björnen skianlegg er hele området oppgradert sånn at vi
muliggjør ski-in/ski-out til flere overnattingssteder. Det populære
barneområdet i Rödkullen får en ny skicrossløype som selvsagt er designet av
snømannen Valle. Hansson Concept Store på Åre Torg er pusset opp og
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skiutleien gjenåpnes med forbedret logistikk. I tillegg tilbys nye
skreddersydde guideopplevelser med Sveriges mest kvalifiserte guider, i
kombinasjon med skitesting. Restauranten 720 gjenåpner og tilbyr god mat i
en unik atmosfære med fantastisk utsikt. Totalt får 12 heiser permanent
sanntidsrapportering. Mer om nyhetene i Åre her.

Sälen, som er Sveriges skimekka for barnefamilier, satser på enda bedre og
superspennende opplevelser i barneområdet Trollskogen. Her vil trollhistorier
gi liv til de svenske trollene, og sammen med Valle kan man høre historier
ved blant annet Trollkirken, der Rapptrollene står for en musikalsk
opplevelse, eller med Dasstrollene Orvar og Svea. I Hundfjället forbedres
også tilgjengeligheten til Trollskogen og topprestauranten med en ny
værbestandig heis fra skitorget. I Sälen fortsetter arbeidet med å sikre
snøtilgangen gjennom forbedringer ved Sälfjällstorget i Lindvallen, og
bygging av vannforsyning for å sikre snøproduksjon i Tandådalen er
påbegynt. Totalt får 18 heiser permanent sanntidsrapportering. Det åpnes
også to nye restaurantkonsepter på SkiStar Lodge Hundfjället. Mer om
nyhetene i Sälen her.

I Vemdalen vil barneskikjøringen bli enda bedre med et nytt rullebånd og
flere aktiviteter med snømannen Valle i Storhogna skianlegg. På
Vemdalsskalet vil barna bli overrasket med spennende RGB-belysning, og
Valle får en helt ny scene for opptredener og dans. Totalt får 10 heiser
permanent sanntidsrapportering. Mer om nyhetene i Vemdalen her.

I Hammarbybacken, som faktisk ligger midt i Stockholm, går skianlegget nå
over til fossilfri drift. Pilotprosjektet forrige vinter viste at det er mulig å drive
et miniatyrskianlegg med kun elektrisitet. I tillegg effektiviseres
snøproduksjonen, og belysningen forbedres både i bakken og i
nybegynnerområdet for å gi gjestene en enda bedre opplevelse under
Stockholms mørke vinterdager. Mer om Hammarbybacken her.

Arrangementer i fjellet 2024/25

Vi inviterer til over 20 ulike arrangementer og konkurranser vinteren
2024/25. Først ut er selvsagt våre klassiske skitesthelger som markerer
starten på skisesongen og først ut er Ski Test Weekend i Trysil 7. des. – 8.
des. og deretter, den påfølgende helgen, 14. des. – 15. des. er det Ski Test
Weekend i Hemsedal. Populære skikonkurranser som SkiStar Winter Games er
gjengangere i fjellet, sammen med utvidede påskeprogrammer og
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avslutningshelger med artister og aktiviteter. Vinterens
arrangementskalender finner du her

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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